
 

 

平成２８年６月２３日 

 

各報道機関  御中 

                          宮崎大学企画総務部 広報・渉外課 

 

ラマダンテントの開催について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本学の教育・研究・地域・国際連携についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

さて、本学を拠点として活動している「宮崎のムスリムコミュニティ」では、５つの義務に

従って活動しております。 

現在、ムスリムでは、ラマダン期間となっており、断食等を行っております。そのラマダン

明けにラマダンテントを開催し、多国籍ハラール料理を振る舞います。 

「宮崎のムスリムコミュニティ」では、そのラマダンテントに多くの方をお招きして、本来

のイスラミックカルチャーを発信したいと考えております。 

つきましては、当日取材していただき記事として取り上げていただければ幸いに存じます。 

何かとご多忙中とは存じますが、何卒よろしくお願いいたします。 

敬具  

記 

 

 開催日時  ７月３日（日）  １８：４０～ 

    場  所  宮崎大学内 イスラーム文化交流棟 

  

 

 

 

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～ 

 






